
Pozvánka na besedu 
Podpora pro rodiny dětí 
s mentálním postižením 
a autismem

21. 3. 2025 / 15.00–17.00 
Kulturní dům, Gobelínový sál
Nové Město na Moravě 

Milé maminky, pečující osoby a všichni, kteří hledáte odpovědi a podporu, 
srdečně Vás zveme na besedu s odborníkem na poradenství pro osoby  
s mentálním postižením a poruchou autistického spektra, panem Zdeňkem 
Šitnerem, který Vám představí možnosti sociálních služeb v rámci kraje Vysočina.

Co se na besedě dozvíte?
Jaké služby a podpory jsou dostupné pro Vás a Vaše dítě?
Kde hledat odbornou podporu a poradenství?

Proč přijít?
Pečovat o dítě s mentálním postižením nebo autismem je náročné,  
ale nemusíte na to být sami. Přijďte si vyslechnout cenné rady, načerpat  
nové informace a potkat další rodiče, kteří procházejí podobnou cestou.
Budete mít možnost individuálních dotazů a sdílení zkušeností.

Vstup je zdarma, beseda bude probíhat v přátelské a otevřené atmosféře. 
Pokud máte jakékoli dotazy předem, neváhejte nás kontaktovat.
Těšíme se na Vás! 

Kontaktní osoba: Michaela Tkáčová, e-mail: tkacova.m@centrum.cz, tel.: 704 984 762

www.vysocinapecuje.cz

Hrazeno z projektu Komplexní podpora v oblasti sociálně zdravotního pomezí registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_006/0001133.

Dovolujeme si Vás upozornit, že během akce mohou být pořizovány fotografie či videozáznam za účelem doložení akce poskytovateli 

dotace aktivit projektu. Pokud s pořízením záznamu nesouhlasíte, sdělte to, prosím, organizátorovi

  Pořádá portál
  Pořádá portál  Vysočina 
  Vysočina      pečuje
     pečuje


